[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН

МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          30.08. 2021 г.                                                                                    № 1132
с. Кабанск

Об утверждении проекта планировки  и проекта межевания территории линейного объекта «Реконструкция Кабанской осушительно-оросительной системы и отдельно расположенного гидротехнического сооружения Кабанская защитная дамба, Кабанский район, Республика Бурятия»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории линейного объекта «Реконструкция Кабанской осушительно-оросительной системы и отдельно расположенного гидротехнического сооружения Кабанская защитная дамба, Кабанский район, Республика Бурятия», проект межевания территории линейного объекта «Реконструкция гидротехнического сооружения - Кабанская защитная дамба, Кабанский район, Республика Бурятия», проект межевания территории «Реконструкция Кабанской осушительно-оросительной системы Кабанская защитная дамба, Кабанский район, Республика Бурятия»    разработанные ООО «Гранд» (прилагается)
2.   МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений Администрации МО «Кабанский район» опубликовать настоящее постановление в газете «Байкальские огни» и разместить на официальном сайте МО «Кабанский район»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Руководителя Администрации МО "Кабанский район" по ЖКХ и строительству Плюснина А. С.

4. Постановление вступает со дня его подписания.
Глава - Руководитель
Администрации МО «Кабанский район»

                    А.А. Сокольников
________________________________________________________________